РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	12
	»
	05
	20
	25

	№
	507

Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области - Кузбасса на территории Юргинского муниципального округа на 2026-2028 годы
В целях реализации региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с Законом Кемеровской области от 26.12.2013 №141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.06.2014 №224 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области – Кузбасса на территории Юргинского муниципального округа                           на 2026-2028 годы, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить                                   на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа П.А. Коржакова.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	           Д.К. Дадашов